

# **KEMI-OIL ApS**

Nørrebro 23  
5985 Søby Ærø

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2016**

---

**Karsten Bil Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KEMI-OIL ApS  
Nørrebro 23  
5985 Søby Ærø

CVR-nr: 31743923  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i køb og salg af kemikalier.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 136.399. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.202.670 og en egenkapital på kr. 616.289.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>749.863</b>	<b>509.751</b>
Personaleomkostninger .....	1	-573.218	-330.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.204	-4.809
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>175.441</b>	<b>174.076</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.927	7.532
Andre finansielle indtægter .....		335	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-3.154	-4.690
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>176.549</b>	<b>176.918</b>
Skat af årets resultat .....		-40.150	-41.911
<b>Årets resultat .....</b>		<b>136.399</b>	<b>135.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		130.000	0
Overført resultat .....		6.399	135.007
<b>I alt .....</b>		<b>136.399</b>	<b>135.007</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		0	1.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.204</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		17.581	24.881
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>17.581</b>	<b>24.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.226	101.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		574.753	195.826
Udsudte skatteaktiver .....		0	1.307
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>637.979</b>	<b>298.463</b>
Likvide beholdninger .....		547.110	581.784
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.202.670</b>	<b>905.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.202.670</b>	<b>906.332</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		361.289	354.890
Forslag til udbytte .....		130.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>616.289</b>	<b>479.890</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		113.451	177.559
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		199.273	157.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		273.657	91.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.381</b>	<b>426.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.381</b>	<b>426.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.202.670</b>	<b>906.332</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn	496.327	262.769
Pension	59.100	57.000
Kørselsgodtgørelse	11.376	3.768
Andre omkostninger til social sikring	6.415	7.329
	<b>573.218</b>	<b>330.866</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	354.890	0	479.890
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		6.399	130.000	136.399
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>361.289</b>	<b>130.000</b>	<b>616.289</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

KBP Ærø Holding ApS ejer samtlige anparter.